
87-731
GM1N?

WAOANIEC

Dziat Rozdziat Paragraf

4700

6050

80102

80103

4210

3020

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4240

4260

4270

4280

4300

80104

4370

4430

4440

3020

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4240

4260

4270

4280

4300

4330

Wyszczegolnienie

Szkolenia pracownikow niebeda.cych
cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Szkoty podstawowe specjalne

Zakup materiatow i wyposazenia

Oddziaty przedszkolne w szkotach
podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeri

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
ksiqzek

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych swiadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

Rozne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri
socjalnych

Przedszkola

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeri

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
ksia.zek

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug przez jednostki samorza_du
terytorialnego od innych jednostek samorza.du
terytorialnego

Kwota

1 700,00

736150,00

680,00

680,00

155572,00

7112,00

95 579,00

7 240,00

18900,00

2 686,00

260,00

9910,00

830,00

2 290,00

215,00

160,00

1 935,00

775,00

880,00

6 800,00

422 261,00

16880,00

248 327,00

17990,00

46 966,00

6 758,00

1 240,00

43 870,00

1 575,00

8 055,00

885,00

310,00

5 675,00

6 500,00



WOJT GMINY
87-731 WAQANCC

Dziat Rozdziat Paragraf

4370

4410

4430

4440

4700

80106

80110

4330

3020

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4240

4260

4270

4280

4300

4350

4370

4410

4430

4440

4700

80111

Wyszczegolnienie

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych swiadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

Podroze stuzbowe krajowe

Rozne optaty i sktadki

Odpisy na zaktedowy fundusz swiadczeri
socjalnych

Szkolenia pracownikow niebedqcych
cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Inne formy wychowania przedszkolnego

Zakup uslug przez jednostki samorza.du
terytorialnego od innych jednostek samorzqdu
terytorialnego

Gimnazja

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeri

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
ksia.zek

Zakup energii

: Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug dostepu do sieci Internet

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych swiadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

Podroze stuzbowe krajowe

Rozne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri
socjalnych

Szkolenia pracownikow niebedqcych
cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Gimnazja specjalne

Zakup materiatow i wyposazenia

Dowozenie uczniow do szkot

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeri

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Kwota

320,00

200,00

1 100,00

15550,00

60,00

2 500,00

2 500,00

1 303818,00

66 220,00

831691,00

65 725,00

164246,00

21 711,00

1 550,00

63 660,00

2 445,00

11 740,00

1 515,00

1 100,00

8195,00

2 950,00

1 400,00

2 050,00

3710,00

53 250,00

660,00

680,00

680,00

174565,00

1 100,00

I

49 350,00

3 835,00

9 145,00

1 310,00

•49-



WOJT
87-731 WAQAN€C

Dziat Rozdziat Paragraf

4210

4270

4280

4300

4360

80114

4430

4440

4700

3020

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4260

4270

4280

4300

4350

4360

4370

4400

80134

80146

4410

4430

4440

4480

4700

4210

4410

4700

Wyszczegolnienie

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych swiadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Rozne optaty i sktadki

Odpisy na zakladowy fundusz swiadczeh
socjalnych

Szkolenia pracownikow niebeda.cych
cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Zespoty obstugi ekonomiczno -
administracyjne

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeri

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Kwota

37 500,00

2 500,00

200,00

60 585,00

Zakup ustug dostepu do sieci Internet

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych swiadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych swiadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

Optaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garazowe

Podroze stuzbowe krajowe

Rozne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri
socjalnych

Podatek od nieruchomosci

Szkolenia pracownikow niebedqcych
cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Szkoty zawodowe specjalne

Zakup materiatow i wyposazenia

Doksztatcania i doskonalenia nauczycieli

Podroze stuzbowe krajowe

Szkolenia pracownikow niebeda.cych
cztonkami korpusu stuzby cywilnej

400,00

6 000,00

2 390,00

250,00

193625,00

345,00

127050,00

10375,00

23 630,00

2 205,00

300,00

8 000,00

3310,00

1 100,00

300,00

6 520,00

1 500,00

500,00

2 100,00

240,00

600,00

480,00

3 580,00

190,00

1 300,00

3 700,00

3700,00

14437,00

1 000,00

13437,00



WOJT OMINY
37-731 WAQANMEC

Dziat Rozdziat Paragraf

80148

3020

2310

2330

852

4360

4410

Wyszczegolnienie

Stotowki szkolne i przedszkolne

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeh

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Rozne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri
socjalnych

Szkolenia pracownikow niebedqcych
cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Pozostata dziatalnosc

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeh

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri
socjalnych

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Przeciwdziatanie alkoholizmowi

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieza.ce realizowane na podstawie
porozumieh (umow) mi^dzy jednostkami
samorza.du terytorialnego

Dotacje celowe przekazane do samorza.du
wojewodztwa na zadania bieza.ce realizowane
na podstawie porozumieri (umow) miedzy
jednostkami samorzqdu terytorialnego

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych swiadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Podroze stuzbowe krajowe

Pomoc spoteczna

Kwota

114395,00

1 700,00

76 600,00

4 590,00

14705,00

2 100,00

4 000,00

1 800,00

3 000,00

240,00

1 470,00

300,00

3 850,00

40,00

40 270,00

3 000,00

750,00

70,00

36 450,00

100568,00

10000,00

7 600,00

2 400,00

90 568,00

2 000,00

250,00

1 900,00

260,00

26 400,00

26 850,00

31 408,00

500,00

1 000,00

2 171 827,69


